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Nr. HO  Prot. Tirang, mé ¥ .10 2015

VENDIM Nr. 112, daté 21.10.2015

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Ké&shilli Kombétar i Arkeologjis€ né mbledhjen Nr.13, t&€ datés
21.10.2015, pasi shqyrtoi Kérkesén pér pajisje me licencé pér shoqéri arkeologjike,
paraqitur nga subjekti "ABKONS" sh.p.k.,

VENDOSI:

I.  T& miratojé kérkesén pér "Licencén profesionale pér Shogéri Arkeologjike Al dhe
A2", pér Subjektin “ABCONS” sh.p.k., me drejtues projekti Znj. Iris Pojani, e cila
zotéron licencé individuale pér veprimtari arkeologjike me Nr. 4, daté e regjistrimit
05.05.2010 dhe drejtues ligjor Znj.Arta Gurabardhi.

II.  Subjekti "ABKONS" sh.p.k duhet té derdhé detyrimin pér farifén e rregjistrimit pér
shogeéri té kicencuara arkeologjike, sipas tarifave t€ miratuara me Urdhérin e Ministrit

Nr. 384, daté 21.10 2015.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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